لین پلف استانلی؛ الکساندر بارتولد و...، (۱۳۶۳) تاریخ دولت های اسلامی و خاندان های حکومتگر، ج ۱، مترجم صادق سجادی، تهران، نشر تاریخ ایران.

محمد بن منور، (۱۳۷۶) اسرار التوحید فی مقامات الشیخ ابی سعید، به کوشش محمد رضا شفیعی کدکنی، تهران، آگاه، چاپ چهارم.

مستوفی، حمدالله، (۱۳۳۹) تاریخ گزیده، باهتمام عبدالحسین نوایی، تهران، امیرکبیر.

مسکویه، ابی علی احمد بن محمد، (۱۳۳۳ هـ. ق، ۱۹۱۵ م) تجارب الامم، المجلد السادس، مصر، شركة التمدن الصناعیه.

مولف گمنام، (۱۳۱۴) تاریخ سیستان، تصحیح ملک الشعراء بهار، تهران، خاور.

مولف گمنام، (۱۳۷۲) حدود العالم، تعلیقات مینورسکی، تصحیح مریم میراحمدی، غلامرضا ورهرام، تهران، دانشگاه الزهرا (س).